
ZARZĄDZENIE NR 77.2024 
WÓJTA GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 9 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Mińsk Mazowiecki na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2024 roku poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 z późn. 
zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w tabeli nr 1 – „Plan dochodów budżetu gminy Mińsk Mazowiecki 
na 2024 r.” – do uchwały Nr LXI.577.2023 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 28 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na 2024 rok, poprzez 
zwiększenie planu dochodów o 149 122,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.  

2. Ustala się dochody budżetu Gminy w łącznej kwocie 121 330 293,08 zł, z tego:  

a) bieżące w kwocie 91 842 861,26 zł,  

b) majątkowe w kwocie 29 487 431,82 zł,  

zgodnie z załączoną do niniejszego zarządzenia tabelą nr 1. 

§ 2. 1. Dokonać zmian w tabeli nr 2 – „Plan wydatków budżetu gminy Mińsk Mazowiecki 
na 2024 r.” – do uchwały Nr LXI.577.2023 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 28 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na 2024 rok, poprzez 
zwiększenie planu wydatków o 149 122,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.  

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy w łącznej kwocie 135 042 395,12 zł  z tego:  

a) bieżące w kwocie 84 287 129,98 zł,  

b) majątkowe w kwocie 50 755 265,14 zł,  

zgodnie z załączoną do niniejszego zarządzenia tabelą nr 2. 

§ 3. Ustala się plan dochodów i wydatków  Gminnego programu profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz Gminnego programu przeciwdziałania 
narkomanii w zakresie określonym w tabeli nr 9 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Mińsk Mazowiecki 
 
 

Antoni Janusz Piechoski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 736971AE-D9DB-4633-BF3E-2202EE7721A0. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2024 r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 938 869,00 1 084 901,00

Ośrodki wsparcia 0,00 7 180,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 7 180,00

ORGAN GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 0,00 7 180,00

Ośrodki pomocy społecznej 111 800,00 241 078,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

111 300,00 240 578,00

ORGAN GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 111 300,00 240 578,00

Pozostała działalność 255 381,00 264 955,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

19 253,00 28 827,00

ORGAN GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 19 253,00 28 827,00

855 Rodzina 5 796 415,00 5 799 505,00

Pozostała działalność 7 543,00 10 633,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

7 543,00 10 633,00

ORGAN GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 7 543,00 10 633,00

121 181 171,08 121 330 293,08

Rozdział Zmiana

146 032,00

129 278,00

85203 7 180,00

7 180,00

7 180,00

3 090,00

85595 3 090,00

3 090,00

Tabela nr 1 do Zarządzenia nr 77.2024 

Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki

z dnia 9 sierpnia 2024 r.

3 090,00

Razem: 149 122,00

85295 9 574,00

9 574,00

9 574,00

85219 129 278,00

129 278,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 736971AE-D9DB-4633-BF3E-2202EE7721A0. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 18 350 246,43 18 350 246,43

Drogi publiczne gminne 18 194 437,43 18 194 437,43

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 410 363,78 310 363,78

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 410 363,78 310 363,78

4300 Zakup usług pozostałych 2 627 807,20 2 727 807,20

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 2 627 807,20 2 727 807,20

801 Oświata i wychowanie 46 375 634,09 46 375 634,09

Szkoły podstawowe 26 883 679,08 26 883 465,45

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
52 200,00 49 200,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
10 000,00 7 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 8 700,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.GEN. JÓZEFA HALLERA 

W MARIANCE
1 600,00 2 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 448 291,88 466 291,88

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
85 684,00 103 684,00

4260 Zakup energii 833 460,93 795 430,30

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
117 000,00 92 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
110 000,00 96 969,37

4270 Zakup usług remontowych 584 251,00 602 668,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
88 500,00 81 100,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
89 000,00 114 817,00

4300 Zakup usług pozostałych 346 248,00 356 648,00

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2024 r.

Rozdział Zmiana

0,00

60016 0,00

-100 000,00

-100 000,00

100 000,00

100 000,00

0,00

80101 -213,63

-3 000,00

-3 000,00

700,00

700,00

18 000,00

18 000,00

-38 030,63

-25 000,00

-13 030,63

18 417,00

-7 400,00

25 817,00

10 400,00

Tabela nr 2 do Zarządzenia nr 77.2024 

Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 9 sierpnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 736971AE-D9DB-4633-BF3E-2202EE7721A0. Podpisany Strona 1



SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
50 722,00 53 722,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. KAR. STEFANA 

WYSZYŃSKIEGO W STOJADŁACH
55 633,00 63 033,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
82 000,00 76 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
15 000,00 9 000,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 769 571,43 768 871,43

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.GEN. JÓZEFA HALLERA 

W MARIANCE
130 000,00 129 300,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 6 469 219,75 6 482 219,75

4300 Zakup usług pozostałych 65 480,00 79 480,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
13 000,00 27 000,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
17 000,00 16 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM RODZINY SAŻYŃSKICH 

W STAREJ NIEDZIAŁCE
3 000,00 2 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

478 333,11 465 546,74

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 18 213,00 5 426,63

SZKOŁA PODSTAWOWA IM.MARSZAŁKA JÓZEFA 

PIŁSUDSKIEGO W ZAMIENIU
13 533,00 746,63

851 Ochrona zdrowia 697 658,13 697 658,13

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 648 658,13 648 658,13

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 900,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 1 000,00 900,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 700,00 800,00

URZĄD GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 700,00 800,00

852 Pomoc społeczna 5 290 979,00 5 437 011,00

-6 000,00

-6 000,00

-700,00

-700,00

3 000,00

7 400,00

80103 13 000,00

14 000,00

14 000,00

-1 000,00

-1 000,00

80149 -12 786,37

-12 786,37

-12 786,37

0,00

85154 0,00

-100,00

-100,00

100,00

100,00

146 032,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 736971AE-D9DB-4633-BF3E-2202EE7721A0. Podpisany Strona 2



Ośrodki wsparcia 0,00 7 180,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 000,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 

MIŃSKU MAZOWIECKIM
0,00 6 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 033,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 

MIŃSKU MAZOWIECKIM
0,00 1 033,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 147,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 

MIŃSKU MAZOWIECKIM
0,00 147,00

Ośrodki pomocy społecznej 2 059 963,00 2 189 241,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 404 105,00 1 512 105,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 

MIŃSKU MAZOWIECKIM
1 404 105,00 1 512 105,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250 391,00 269 023,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 

MIŃSKU MAZOWIECKIM
250 391,00 269 023,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
35 625,00 38 271,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 

MIŃSKU MAZOWIECKIM
35 625,00 38 271,00

Pozostała działalność 985 109,00 994 683,00

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

16 163,00 24 163,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 

MIŃSKU MAZOWIECKIM
16 163,00 24 163,00

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

2 784,00 4 358,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 

MIŃSKU MAZOWIECKIM
2 784,00 4 358,00

855 Rodzina 8 193 393,00 8 196 483,00

147,00

147,00

85219 129 278,00

108 000,00

85203 7 180,00

6 000,00

6 000,00

1 033,00

1 033,00

1 574,00

1 574,00

108 000,00

18 632,00

18 632,00

2 646,00

2 646,00

3 090,00

85295 9 574,00

8 000,00

8 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 736971AE-D9DB-4633-BF3E-2202EE7721A0. Podpisany Strona 3



Pozostała działalność 7 543,00 10 633,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP
7 344,33 10 344,33

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 

MIŃSKU MAZOWIECKIM
7 344,33 10 344,33

4350

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

198,67 288,67

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W 

MIŃSKU MAZOWIECKIM
198,67 288,67

134 893 273,12 135 042 395,12

90,00

Razem: 149 122,00

85595 3 090,00

3 000,00

3 000,00

90,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 736971AE-D9DB-4633-BF3E-2202EE7721A0. Podpisany Strona 4



Tabela nr 9 do Zarządzenia nr 77.2024 

Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 9 sierpnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Mińsk Mazowiecki w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
605 000,00 0,00 605 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 
605 000,00 0,00 605 000,00 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym 
145 000,00 0,00 145 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 460 000,00 0,00 460 000,00 

Razem 605 000,00 0,00 605 000,00 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

851   Ochrona zdrowia 682 658,13 0,00 682 658,13 

 85153  Zwalczanie narkomanii 34 000,00 0,00 34 000,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
30 000,00 0,00 30 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 0,00 4 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 648 658,13 0,00 648 658,13 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
110 000,00 0,00 110 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 736971AE-D9DB-4633-BF3E-2202EE7721A0. Podpisany Strona 1



Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00 0,00 3 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 400,00 0,00 400,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 342 300,00 0,00 342 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 858,13 0,00 19 858,13 

  4300 Zakup usług pozostałych 166 000,00 0,00 166 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 0,00 800,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -100,00 900,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 700,00 100,00 800,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00 0,00 4 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 0,00 100,00 

Razem 682 658,13 0,00 682 658,13 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 736971AE-D9DB-4633-BF3E-2202EE7721A0. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 77.2024 Wójta Mińsk Mazowiecki z dnia 9 sierpnia 2024 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Mińsk Mazowiecki na rok 2024 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 149 122,00 zł 
do kwoty 121 330 293,08 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 149 122,00 zł do kwoty 91 842 861,26 zł, 
● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

● w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki wsparcia” w ramach paragrafu „Dotacja 
celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)” wprowadza się dochody w kwocie 7 180,00 zł na 
podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 120 z dnia 31 lipca 2024; 

● w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach paragrafu 
„Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)” zwiększa się dochody o 129 278,00 zł na 
podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 120 z dnia 31 lipca 2024; 

● w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania Fundusz Pomocy art 32 pomoc 
psychologiczna) zwiększa się dochody o 9 574,00 zł na podstawie decyzji Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie; 

● w dziale 855 „Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Środki z 
Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania Fundusz Pomocy art 26 - świadczenia 
rodzinne) zwiększa się dochody o 3 090,00 zł na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie; 

 
WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 149 122,00 zł 
do kwoty 135 042 395,12 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 149 122,00 zł do kwoty 84 287 129,98 zł, 
● wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 
 

 w dziale 600 „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu 
„Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 100 000,00 zł (przesunięcie środków z paragrafu 
„Zakup materiałów i wyposażenia”) 

Zgodnie z wnioskiem Gminnego Zespołu Obsługi Ekonomiczno-Administracyjnej Szkół dokonuje 
się zmiany planu finansowego wydatków (przesunięcia między paragrafami) z tytułu: remontu 
podłogi przy sali gimnastycznej w SP w Zamieniu, montażu rolet okiennych w SP w Stojadłach, 
zakupu oleju opałowego, wykonania projektu organizacji ruchu, montażu ogrodzenia przy placu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 736971AE-D9DB-4633-BF3E-2202EE7721A0. Podpisany Strona 1



zabaw w SP w Starej Niedziałce, wynagrodzenia dla wykonawcy projektu organizacji ruchu 
podczas Błękitnego Biegu w SP w Mariance: 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe”  
o w ramach paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki o 700,00 zł; 
o w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 18 000,00 zł; 
o w ramach paragrafu „Zakup usług remontowych” zwiększa się wydatki o 18 417,00 zł; 
o w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 10 400,00 zł; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 14 000,00 
zł; 

● w dziale 851 „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” w ramach paragrafu 
„Opłaty na rzecz budżetu państwa” zwiększa się wydatki o 100,00 zł; 

 
Na podstawie decyzji Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie dokonuje się zwiększeń po 
stronie wydatków: 

● w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki wsparcia”  
o w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” wprowadza się wydatki w 

kwocie 6 000,00 zł; 
o w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” wprowadza się wydatki w 

kwocie 1 033,00 zł; 
o w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” wprowadza 

się wydatki w kwocie 147,00 zł; 
● w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej”  

o w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 
108 000,00 zł do kwoty 1 512 105,00 zł; 

o w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 18 632,00 
zł do kwoty 269 023,00 zł; 

o w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się 
wydatki o 2 646,00 zł do kwoty 38 271,00 zł; 

● w dziale 852 „Pomoc społeczna” w rozdziale „Pozostała działalność”  
o w ramach paragrafu „Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 

bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania 
Fundusz Pomocy art 32 pomoc psychologiczna) zwiększa się wydatki o 8 000,00 zł do kwoty 
24 163,00 zł; 

o w ramach paragrafu „Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania Fundusz Pomocy art 32 pomoc 
psychologiczna) zwiększa się wydatki o 1 574,00 zł do kwoty 4 358,00 zł; 

● w dziale 855 „Rodzina” w rozdziale „Pozostała działalność”  
o w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP” (dotyczy zadania Fundusz Pomocy art 26 - świadczenia 
rodzinne) zwiększa się wydatki o 3 000,00 zł; 

o w ramach paragrafu „Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy” (dotyczy zadania Fundusz Pomocy art 26 - 
świadczenia rodzinne) zwiększa się wydatki o 90,00 zł do kwoty 288,67 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 736971AE-D9DB-4633-BF3E-2202EE7721A0. Podpisany Strona 2



Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 
(są to przesunięcia wydatków między paragrafami) 

● w dziale 600„Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu 
„Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 100 000,00 zł; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe”  
o w ramach paragrafu „Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych” zmniejsza się wydatki o 3 000,00 zł; 
o w ramach paragrafu „Zakup energii” zmniejsza się wydatki o 38 030,63 zł; 
o w ramach paragrafu „Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” zmniejsza 

się wydatki o 6 000,00 zł; 
o w ramach paragrafu „Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się wydatki 

o 700,00 zł; 
● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych” w ramach paragrafu „Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający” 
zmniejsza się wydatki o 1 000,00 zł; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego” w ramach paragrafu 
„Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli” zmniejsza się wydatki o 12 786,37 zł; 

● w dziale 851 „Ochrona zdrowia” w rozdziale „Przeciwdziałanie alkoholizmowi” w ramach paragrafu 
„Różne opłaty i składki” zmniejsza się wydatki o 100,00 zł; 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na rok 2024 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na rok 2024 nie uległy zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 736971AE-D9DB-4633-BF3E-2202EE7721A0. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 77.2024 WÓJTA GMINY MIŃSK MAZOWIECKI  z dnia 9 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


